
Uchwała Nr III/7/10 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 30 stycznia 2010 r.  

 
 
w sprawie: uzupełnienia składu komisji budżetu i finansów Rady Gminy Gościeradów. 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) i § 15 ust. 1 
Statutu Gminy Gościeradów (Dz. U. Woj. Lub. Nr 103, poz. 2334 z 2009 r.)  
Rada  Gminy Gościeradów  

uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 
Skład komisji budżetu i finansów powołanej uchwałą Nr I/5/10 w sprawie powołania komisji 

stałych Rady Gminy Gościeradów z dnia 2 grudnia 2010 r. uzupełnia się o nazwisko radnego 

Grzegorza Latawca 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gościeradów.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


